
宮城ＣＬＴ協第５号 

令和５年４月２４日 

宮城県ＣＬＴ等普及推進協議会 

 幹事団体及び会員各位 

宮城県CLT等普及推進協議会 

会 長  大 内 伸 之 

（公印省略） 

『福田町立体テラス』テナント併用住宅完成見学会について（ご案内） 

当協議会の運営につきましては，日頃格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて，この度，お施主様並びに当協議会員の株式会社 SPAZIO 建築設計事務所様のご厚意により，標記建物の完成見

学会を実施することとなりました。 

建物は木造３階建てテナント併用住宅で，住宅内部には縦横に吹き抜ける立体テラスを内包し，内装に県産材の杉集

成材柱，梁に杉のＬＶＬ材を現し仕上げで使用した物件となります。 

参加ご希望の方は，別紙様式によりお申込みいただきますようご案内申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

１．日  時：令和５年５月２３日（火） 

① １回目 １１：００～１２：００（受付１０:４５～) 

② ２回目 １３：３０～１４：３０（受付１３:１５～) 

２．定  員：各２０名程度 

※見学会途中からの参加は御遠慮ください。 

３．場  所：〒983-0023 宮城県仙台市宮城野区福田町 1 丁目３－１０ 

４．内  容：（１）設計概要のご説明  設計(株式会社 SPAZIO 建築設計事務所 様) 

（２）構造概要のご説明  構造(株式会社 シェルター 様) 

（３）工事概要のご説明  施工(株式会社 上の組  様)  

（４）完成現場見学 

５ そ の 他：専用駐車場あり（案内図は参加受付後に事務局よりメール送信致します。） 

※駐車可能台数が１０台ですので，乗用車の乗り合わせにご協力をお願いいたします。 

６ 申込期日：令和５年５月１７日（水）迄にＦＡＸ又はメールにて事務局宛お申込み願います。 

 

 ≪見学会におけるお願い≫ 

・施設内見学に際して，スリッパ等の室内履きをご用意ください。 

・定員に達した場合は会員優先，先着順とし，1 会員あたり複数名でのご参加をご遠慮いただく場合がございますの

でご了承下さい。 

・当日に発熱があるなど，ご自身の体調にご不安のある方は，くれぐれもご無理をなさらないよう，お願い申し上げ

ます。 

ご不明な点がございましたら，下記担当までお問合せください。 

 宮城県 CLT 等普及推進協議会 事務局 田畑・小松・日野 
住所：〒980-0011 仙台市青葉区上杉二丁目 4 番 46号 
電話：022-225-5991/090-1663-7760 Fax：022-225-5994  
Email：jimukyoku01@miyagi-clt.com 
 

mailto:jimukyoku01@miyagi-clt.com

